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Volgens de gemeente ‘s-Hertogenbosch wonen de mensen hieronder niet meer op het adres waar zij
staan ingeschreven. De gemeente weet niet waar ze nu wonen. Hier is uitgebreid onderzoek naar gedaan.
Daarom zijn ze opgenomen in de Registratie Niet-Ingezetenen (RNI) als 'Vertrokken uit Nederland met
onbekende bestemming’. Omdat het adres van de personen niet bekend is informeert de gemeente
hen via deze publicatie.
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Ziya A.

Jurcoi M.N.

Chitu A.M.

Maedn Brhane Negash
Zalla A.
Kapelanczyk A.
Runstraat van de H.
Syganiec D.L.

Pletli G.

Lipinski T.J.

Van Dal B.C.J.
Soussokho M.S.

Mitkov M.V.

Puthu Veettil M.R.B
Geedi H.

Correa Bello K.P.
Senkovskyi .
Matsola V.V.

Mecit A.H.

Pinca A.l.

Baia Vila Nova Manuel. B
Gueye Sakho A.
Dielbandhoesing S.R.
Kui Z.

Addouti El M.
Grigorian A.

Awale N.H.
Parmessar R.D.
Berkel van J.M.P.
Coste M.L.M.
Parrilla Gumuzio A.
Seraphine J.J.
Dupont A.J.L.
Obiedzinski t. P.

Skoczylas E.

Hasan O.
llanbey D.D.
Turan, M.B.
Deursen van L.A.
Passon T.G.G.
Villard I.

Geboortedatum

01-01-1983
11-12-2001

26-05-2002
01-01-2003
00-00-1958
25-08-1986
15-10-1978
20-07-1985
23-10-1969
31-08-1984

11-02-1996
07-12-1990

11-06-1987

16-04-1997
15-10-1998
29-04-1998
22-04-1979
09-12-1986
01-01-1977

10-05-1992
19-03-1980
22-09-1988
19-08-1981

12-12-1996
05-02-2002
18-11-1999

01-07-1998
15-08-1960
07-02-1976
07-01-2003
26-06-2005
18-01-1997
07-01-2004
29-03-1996

13-08-2002

30-01-1999
21-12-1998
04-01-1999
28-09-1967
06-06-1969
10-06-2002

Adres

Derde Hambaken 79
Pelssingel 21

Pelssingel 21

Het Vergult Cabeltouw 16
Lange Tuinstraat 29
Brugstraat 14B
Haverdonklaan 2A
Huisbergenweg 4
Boksheuvelstraat 22
Huisbergenweg 4

Barbaraplaats 21

Meester Broerensingel
232

Koenendelseweg 17
Hervensebaan 1
Ploossche Hof 12
Pelssingel 21

Orthen 204A

Rijksweg 25
Coupletweg 10
Cederstraat 74

Oude Vlijmenseweg 98
Oude Vlijmenseweg 98
Wolvenhoek 1
Havensingel 7
Anthony Fokkerstraat 32
Erik de Rodestraat 35
Wil Andriessenstraat 2
Rompertcentrum 57
Aawal 46
Onderwijsboulevard 65
Onderwijsboulevard 65
Onderwijsboulevard 65
Onderwijsboulevard 129

Salvador Allendelaan 1C
8

Salvador Allendelaan 1C
8

Jan Palachstraat 30
Fort Prins Willem 21
Uilenburg 11 Y
Scheldestraat 41
Scheldestraat 41
Onderwijsboulevard 71

Datum besluit

22-12-2025
24-12-2025
24-12-2025
24-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
30-12-2025
31-12-2025
31-12-2025
31-12-2025

05-01-2026
05-01-2026

05-01-2026
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06-01-2026
06-01-2026
06-01-2026
07-01-2026
07-01-2026
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09-01-2026
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16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026
16-01-2026

16-01-2026

21-01-2026
21-01-2026
26-01-2026
26-01-2026
26-01-2026
27-01-2026

Uitschrijving wegens
vertrek naar

Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend

Onbekend
Onbekend

Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend

Onbekend

Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend
Onbekend

Een betrokken persoon kan tegen dit besluit schriftelijk bezwaar maken bij het college. Dit kan op grond
van de Algemene wet bestuursrecht. U hebt zes weken de tijd om een brief te sturen. De termijn gaat

in één dag na de datum van deze publicatie. Zet in de brief de volgende zaken:
® uw naam en adres.
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e de datum.

¢ een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt.

¢ de reden waarom u het niet eens bent met het besluit.

U moet een handtekening onder de brief zetten. Stuurt u de brief naar:
Gemeente 's-Hertogenbosch

t.a.v. het college

Postbus 12345

5200 GZ 's-Hertogenbosch.

Wilt u meer weten?
Belt u dan met de adresonderzoekers van de afdeling Publieke Dienstverlening, tel. (073) 615 51 55.
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